
Id: DD16E3AC-6018-4E67-B0E3-1CD6DDE0C0FC. Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR  601/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XLVI sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XLVI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego, 

2) ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie na parkingach strzeżonych pojazdów usuniętych 

z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2023 roku, 

3) wystąpienia do Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego o likwidację  

i rozwiązanie Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 

 


